
 

 

 

 

PORTARIA Nº 254/GD/SAMAE/2018, DE 07 DE OUTUBRO DE 
2019. 
 
O Sr. Wesley Lopes Torres Diretor Geral do SAMAE - Serviço 
Autonomo Municipal de Agua e Esgoto de Tangará da Serra, 
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei n.º 3.739/2012 de 16 de fevereiro de 2012. 
 

RESOLVE: 
 

     Art.1º - CONSTITUIIR, Comissão Técnica de Patrimônio, para 
Levantamento dos Bens Móveis, Imóveis e Intangíveis do SAMAE - Serviço Municipal de 
Água e Esgoto de Tangará da Serra. á partir de 07/10/2019 até 15/01/2020. 

Art. 2º - Designa os seguintes servidores: 

               Presidente: Tieno Rodrigo Alberti 
     Secretária: Luriane Lima Paes 

Membro de Apoio: Gerência Administrativa Financeira 
Membro: Marcos Antonio Vieira da Costa 
Membro: Marcio Rodrigo Kviecinski  
 
Membro de Apoio: Gerência Operacional 
Membro: Genário de Assunção Pedra 
Membro: Joelson Valeriano dos Santos 
 
Membro de Apoio: Gerência Comercial 
Membro: Juliane Cristina do Nascimento Cardoso 
Membro: Willians Fernando Fonseca Reis 
 
Membro de Apoio: Gerência Técnica 
Membro: Rafael Grigulo 
Membro: José Gonçalves Ferreira 

Art. 2º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se a presente 
Portaria.   

SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de 
Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, ao 07º (sétimo) dia do mês de outubro de 2019. 

 
 

 
WESLEY LOPES TORRES 

Diretor Geral do SAMAE 
   


